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Fatih MTAL’de 
Öğretmenler Günü 

Etkinliği

Okulumuzun   konferans salonun-
da 24 Kasım Öğretmenler Günü 
etkinliği düzenlendi. Matematik 
öğretmeni Elif Kurt’un organize 
ettiği programda Grafik Tasarım 
öğretmeni Ünal Gündoğdu söz 
aldı.  Meslekteki ilk Öğretmenler 
Günü olduğunu söyleyen 
Gündoğdu duygu dolu bir konuşma 
yaptı. Etkinlik farklı sınıflardan 
öğrencilerin okuduğu şiirler ve 
video gösterimi ile devam etti. 

Fatih MTAL Müdürü Çetinkaya: 
“Okul Gazetemiz Hayırlı Olsun”

“Toplumun Düşmanı Cehalet, 
Cehaletin Düşmanı Öğretmendir”
En büyük yol göstericimiz olan 
Atatük eğitim ile ilgili diyor ki: 
“En mühim ve feyizli vazifelerimiz 
millî eğitim işleridir. Millî eğitim 
işlerinde mutlaka muzaffer ol-
mak lâzımdır. Bir milletin hakikî 
kurtuluşu ancak bu suretle olur.”
“Geleceğin güvencesi sağlam 
temellere dayalı bir eğitime, 

eğitim ise öğretmene dayalıdır.”
“Toplumun düşmanı cehalet, ce-
haletin düşmanı öğretmendir.”
“Bir millet irfan ordusuna sa-
hip olmadıkça, muharebe 
meydanlarında ne kadar par-
lak zaferler elde ederse etsin, o 
zaferlerin kalıcı sonuçlar vermesi 
ancak irfan ordusuna bağlıdır.”

“Milletleri kurtaranlar yalnız 
ve ancak öğretmenlerdir. 
Öğretmenden, eğiticiden yoksun 
bir millet henüz millet adını al-
mak kabiliyetini kazanmamıştır. 
Ona basit bir kitle denir, millet 
denemez. Bir kitle millet ola-
bilmek için mutlaka eğiticilere, 
öğretmenlere muhtaçtır.”
“Okul genç beyinlere; insanlığa 
hürmeti, millet ve memleket 
sevgisini, şerefi, bağımsızlığı 
öğretir. Bağımsızlık tehlikeye 
düştüğü zaman onu kurtar-

mak için takip  edilecek en uy-
gun, en güvenli yolu öğretir. 
Memleket ve milleti kurtar-
maya çalışanların aynı zamanda 
mesleklerinde birer namuslu 
uzman ve birer bilgin olmaları 
lazımdır. Bunu sağlayan okuldur.”
“Öğretmenlik ömür boyu sürecek 
bir öğrenciliktir.” “Öğretmenler 
her fırsattan yararlanarak halka 
koşmalı, halk ile beraber olmalı 
ve halk, öğretmenin çocuğa 
yalnız alfabe okutan bir varlıktan 
ibaret olmayacağını anlamalıdır.”

Giresun Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Arif Çetinkaya ile Gazete Fatih 
ekibi olarak söyleşi yaptık. Gazetemizin ilk sayısı ile ilgili sorularımızı yönelttiğimiz 
Çetinkaya, öğrencilerin gazete tasarlayarak daha fazla uygulama yapma imkanı 
bulacaklarını ve mesleki anlamda daha fazla gelişeceklerini söyledi. Okul gazetesinin 
hayırlara vesile olmasını temenni eden Çetinkaya, öğrencilere başarı dileklerinde bulundu.

Bölümlerimizi Mithatpaşa 
Öğrencilerine Tanıttık

Mithatpaşa Ortaokulu’ndan reh-
ber öğretmenleri ile birlikte ge-
len yaklaşık 60 kadar öğrenciye 
okul tanıtımı yapıldı. Grafik Tasarım 
ve Fotoğraf, Gazetecilik ve Radyo 
Televizyon bölümlerinin olduğu 
okulumuzu öğrencilere meslek 
öğretmenleri tanıttı. Okul tanıtım vid-
eosunun izletilmesinin ardından mis-
afir öğrencilere TV stüdyosu, Gazete-
cilik atölyesi, Grafik Tasarım atölyesi 
ve Radyo stüdyosu  gezdirildi. Yapılan 
uygulamalar öğrencilere tanıtıldı.  

Giresun Fatih Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

(MTAL) Müdürü Arif Çetin-
kaya, Gazete Fatih ekibinin 
sorularını yanıtladı. 11 Gazete 
öğrencilerinin  gerçekleştirdiği 
röportajda Müdür Arif Çetin-
kaya şu ifadeleri kullandı: 
“Her şeyden önce okulumuz 
iletişim tabanlı bir lise. Oku-
lumuzda Radyo Televizyon ve 
Gazetecilik bölümümüz var. Bu 
iki bölümün amacı iletişimdir 
yani haberleşmedir. Gazetenin 
hayatımızda önemli bir yeri 

var. Öğrencilerimiz bir gazete 
hazırlayarak, bunu öğrenerek 
bir uygulama yapmış olacak-
lar. Aynı zamanda Gazetecilik 
bölümümüzün de güzel bir 
projesi olacak. Öğrencilerimize 
şimdiden kolaylıklar diliyor ve 
onları tebrik ediyorum. Bel-
ki 12. Sınıf öğrencilerimizin 
uygulama yapma, staja gitme 
gibi bir imkanları var ama 9,10 
ve 11. Sınıf öğrencilerimizin 
böyle bir imkanı yok. Bu pro-
jeyle bu öğrencilerimizin de 
teorikte öğrendiklerini pra-

tik olarak yapma fırsatı bula-
bileceklerini düşünüyorum. 
Zamanla gazetemizinin  daha 
da gelişeceğine inanıyorum. 
Gazetemiz okulumuzdaki 
faaliyetler hakkında da güncel 
olarak bilgi verecek. Bu du-
rum hem öğrencilerimiz hem 
velilerimiz hem de Giresunlu-
lar için faydalı olacaktır. Okul 
tanıtımına da önemli bir katkı 
sağlayacağını düşünüyorum. 
Bu tanıtımda en büyük görev 
bizlere, yani müdür, öğretmen 
ve öğrencilere düşüyor.”

“Basın milletin ortak sesidir”
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Fatih MTAL Müdürü Çetinkaya: İletişim Lisesinde Okumak Avantaj
Müdürümüz Arif Çetinkaya okulumuzun 11 Gazete sınıfı öğrencilerinin sorularını yanıtladı. İletişim lisesinde okumanın 
öğrenciler için bir avantaj olduğunu söyleyen Çetinkaya, Türkiye’de her şehirde bulunmayan iletişim liselerini ter-
cih eden öğrencilerin buradan aldıkları eğitimle meslek yaşamlarında ciddi avantaj elde edebileceklerini söyledi. 

Adaylığı Kaldırılan Öğretmenimiz Ozan Çatak Yemin Etti
Giresun’da 24 Kasım Öğretmenler Günü çerçevesinde aday öğretmenlerin 
yemin töreni gerçekleşti. Okulumuz Gazetecilik öğretmeni Ozan Ça-
tak adaylığı kaldırılması dolayısıyla yemin eden öğretmenler arasındaydı. 
Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi’nde 24 
Kasım Öğretmenler Günü etkinliği düzenlendi. 
Etkinliğe Giresun Valisi Sayın Enver Ünlü, Giresun İl 
Milli Eğitim Müdürü Sayın Ertuğrul Tosunoğlu, kuv-
vet komutanları ve çok sayıda öğretmen katıldı.

Meslekte 1 yılını dolduran ve adaylığı kaldırılan 5 
öğretmen için öğretmenlik yemin töreni düzenlendi. 
Okulumuz Gazetecilik öğretmeni Ozan Çatak yemin 
eden öğretmenler arasındaydı. Öğretmenimizi tebrik 
eder, bundan sonraki çalışma hayatında başarılar dileriz.

Okul gazetesi çıkarmanın öne-
mi nedir?  Okula ve öğrencilere 
ne gibi katkıları olur?

Okulumuz iletişim tabanlı bir 
lise.  Okulumuzda Grafik Tasarım, 
Radyo Televizyon ve Gazetecilik 
bölümleri bulunuyor. İletişimin 
amacı ise haberleşmedir. Bu an-
lamda gazetenin hayatımızda 
önemli bir yeri var. Öğrencilerimiz 
bir gazete hazırlayarak, bunu 
öğrenerek bir uygulama yapmış 
olacaklar. Staja gitmeyen 9,10 ve 
11. sınıf öğrencilerimiz de staja 
giden 12. sınıf öğrencilerimiz gibi 
pratik yapma imkanı bulacaklar. 

Gazetenin okulumuzun inter-
net sitesinde yayınlanacak 
olmasının basılı gazeteye 
göre farkları sizce ne olur?

Gazeteciliğin özünde matbaanın 
boyasının kokusunu almak vardır. 
Ama artık biliyorsunuz teknoloji 
geliştikçe insanların, toplumun 
yaşayış şekli de değişiyor. Tel-
efonda, internet ortamında daha 
fazla bilgi akışı sağlanıyor. Tabi 
zamanla bizim gazetemizin de 
daha da gelişeceğine inanıyorum. 
Basılı gazetelerde bir gün önces-
inin haberleri yer alıyor. Ancak 
artık çağımızda anlık haberlere 
ulaşabiliyoruz. Bu sadece haber-
ler için değil bilimsel açıdan da 
böyle. Her gün binlerce aka-
demisyen internet ortamında 
kendi araştırmalarıyla ilgili bilgi 
atıyor. Ve siz anında onu göre-
bilme fırsatına sahipsiniz. İşte 
bizim gazetemiz de okulumuzla 

ilgili faaliyetlerle hakkında gün-
cel olarak bilgi verecek. Bu du-
rum hem öğrencilerimiz hem 
velilerimiz hem de Giresunlular 
açısından fayda sağlayacaktır. 
Okul tanıtımına da önemli bir 
katkı sağlayacağını düşünüyorum. 

Okulumuzun faaliyetler-
inden bahseder misiniz?

Geçen sene Şubat ayında ilk 
akışını gerçekleştirdiğimiz Eras-
mus+ projesi ile öğrencilerimiz 
Almanya’nın başkenti Berlin’e git-
tiler.  Şu anda geçen yıl Almanya’ya 
staja giden arkadaşlarımızdan üçü 
Almanca dil kursuna gidiyor. Çünkü 
staj dönemlerinde oradan iş teklifi 
aldılar. Dil problemini çözdükleri 
anda Almanya’ya çalışmaya gide-
cek bu üç arkadaşınız. Bu sene de 
Şubat ayı gibi 10 öğrencimizi daha 
21 günlüğüne Almanya’da staj 
imkanına kavuşturacağız. Okulu-
muz bu yönüyle öğrencilerimize bir-
çok imkan sağlamaya çalışmaktadır.
Ayrıca okulumuz Giresun’daki 
birçok etkinliğin çekim görevini 
üstlenmektedir. Okulumuzun 
geçen yıl başlattığı şehitlerimizin 
aileleri ile görüşülmesi projesi de 
faaliyetlerimize örnek olarak ver-
ilebilir. Bu proje şehitlerimizin 
unutulmadığını ve şehitlerimizin 
tanınması anlamında önemlidir. 
Bu projeye bu yıl da devam edi-
yoruz. Bunun yanında gazilerimizle 
görüşeceğiz. Bu vatan için canını or-
taya koyan ve seve seve canını verip 
genç yaşında toprağın kara bağrına 
giren şehitlerimizi unatamayız. 
Eğer şehitlerimizi ve gazilerimizi 
unutursak toplum ve millet olarak 
yok olmanın adımını atmış oluruz. 

 
İletişim lisesinde oku-
mak sizce bir avantaj mı? 
Sizce bu avantajlar nedir?

Bu konuyla ilgili şöyle bir örnek 
vereyim size. Ben Güzel Sanat-
lar Lisesi müdürlüğü de yaptım. 
Müdürlük görevimin büyük 
bölümünü de güzel sanatlar lisesi 
ve spor lisesinde gerçekleştirdim. 
Toplumumuzda spor lisesine ilgi 
yoğundur. Bunun nedeni sporda 
özellikle de futbolda iyi para olduğu 
düşüncesidir. Gerçekçi yönden bak-
mak gerekirse insanlar bu nedenle 
çocuklarını bu tarz liselere gönderi-
yorlar. Ancak insanlar gazetecilerin 
ne kadar kazandığı ile ilgilenmez. 

Eğer bir kişi kendini iyi bir gazete-
ci olarak yetiştirirse çok iyi geliri 
olabilir. Bu tabi ancak çalışmakla 
mümkün oluyor. Liseyi bitirdikten 
sonra üniversite kazanıp okuyup 
kendinizi geliştirerek çok iyi yer-
lere gelebilirsiniz. Bugün iyi yerl-
erde olan gazetecilerin geçmişine 
bakarsanız çok çalışarak bu nok-
talara geldiklerini görürsünüz. 

İletişim liselerinin bu kadar az tercih 
edilmesinin nedeni ise bu yönünün 
bilinmemesi. Eğer kendinizi 
geliştirirseniz bu okulun önü açıktır.

Gazetemize okulumuzun tüm 
öğrencileri istedikleri tak-
dirde katkıda bulunabilir mi?

Türk Milli Eğitiminin kanun ve 
yönetmelikleri dahilinde, Türk 
milletinin milli, ahlaki ve in-
sani değerlerine uygun olmak 
şartıyla öğrencilerimiz fikirler-
ini, yazılarını, haberlerini gaze-
temizde paylaşabilirler. Okulu-
muzda bu konuda “Eser İnceleme 
Komisyonu” adında bir komisy-
on var. Arkadaşlarınız yazılarını 
hazırlarlar ve komisyonumuz in-
celer ve uygun bulunduğu takdirde 
yayınlanır. Gazetemizin ilkelerine 
aykırılık teşkil etmedikten sonra 
bu gazete zaten öğrencilerimizin 
yetişmesi için hayata geçirdiğimiz  
bir hizmet. Öğrencilerimizin 
yazacağı haber, makale, şiir 
gibi yazılar incelendikten sonra 
gazetemizde yayınlanmasından 
biz de memnuniyet duyarız.
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